
UCHWAŁA NR XXIII.141.2020 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Górzyca na rok 2021 r. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 220 r., 
poz. 713 ze zm.)  § 102 Statutu Gminy Górzyca  (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  z 2016 r., poz. 1345 ze zm., Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r., poz. 2357) 

Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Górzyca  na rok 2021, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach . 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

Id: 66A3C771-280C-40B1-A390-ECED77ADBC93. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII.141.2020 

Rady Gminy Górzyca 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021 

L.p. Termin realizacji Zadania 
   
1. Styczeń 2021 r.  - Omówienie projektów uchwał wynikających z bieżących  

zadań gminy. 
 

2. 
 

Luty 2021 r. - Omówienie  projektów uchwał wynikających z bieżących    zadań 
Gminy. 

3. Marzec 2021 r. -  Analiza sprawozdania  rocznego Gminnego Ośrodka  
Kultury z wykonania planu finansowego jednostki za rok     
2020 w tym z działalności Gminnego Centrum Informacji i  
świetlic wiejskich w 2020 r.  i przeprowadzenie kontroli w  
tym    zakresie. 
-  Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących  
zadań Gminy. 

4. Kwiecień 2021 r. -Analiza sprawozdania z działalności Środowiskowego 
Domu Samopomocy  w Górzycy za rok 2020                                i 
przeprowadzenie kontroli w tym zakresie.  
-Analiza sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Górzycy za 2020 rok oraz realizacji świadczeń 
rodzinnych, funduszu alimentacyjnegoi programu 500+ i 
przeprowadzenie kontroli w tym zakresie. 

5. Maj 2021 r. -   Analiza sprawozdania z działalności Warsztatu Terapii  
Zajęciowej w Żabicach za  2020 rok i przeprowadzenie  
kontroli w tym przedmiocie. 
-   Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących         
zadań Gminy. 

6. Czerwiec 2021 r. -Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 
-Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania         
z wykonania budżetu za rok 2020 wraz z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o tym sprawozdaniu i informacją o stanie mienia 
jednostki samorządu  oraz przedstawienie Radzie Gminy wniosku w 
sprawie absolutorium dla Wójta Gminy w terminie do 1 czerwca 
2021 r., w tym wystąpienie do RIO celem zaopiniowania wniosku w 
sprawie absolutorium – termin 15 czerwca 2021 r.  
-Analiza sprawozdania z działalności Zakładu Gospodarki  
Komunalnej w Górzycy w 2020 r. i przeprowadzenie kontroli w tym 
przedmiocie. 
-    Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących   
zadań Gminy. 

   
7. Wrzesień 2021 r. -Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących 

zadań Gminy. 

8. Październik 2021 r. -Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących  
zadań Gminy. 

Id: 66A3C771-280C-40B1-A390-ECED77ADBC93. Podpisany Strona 1



9. Listopad 2021 r. -   Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących  
zadań Gminy. 

10. Grudzień  2021 r. -Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy  
Rady Gminy w Górzycy na 2022 rok. 
-Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy  
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2022 rok. 
-Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z jej działalności w roku  
2021. 
-Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących  
zadań gmjiny. 

 

Id: 66A3C771-280C-40B1-A390-ECED77ADBC93. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Rady Gminy Górzyca z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy
Komisji Rewizyjnej na 2021 rok.

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy kontroluje działalność Wójta
Gminy, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy i w tym celu powołuje
Komisję Rewizyjną. Natomiast zgodnie z art. 18a ust. 4 cyt. wyżej ustawy Komisja Rewizyjna wykonuje
inne zadania zlecone przez Radę Gminy w zakresie kontroli. Upoważnienie to nie narusza uprawnień
kontrolnych innych komisji powołanych przez Radę Gminy na podstawie art. 21 ust. 1.

Zgodnie z § 102 Statutu Gminy Górzyca komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan
pracy w terminie do 31 grudnia każdego roku.

Projekt rocznego planu pracy Komisji zagadnieniami dostosowany jest do projektu planu pracy Rady
Gminy Górzyca.

Id: 66A3C771-280C-40B1-A390-ECED77ADBC93. Podpisany Strona 1




